
                          AO Brotzu
                                                                                               

                                                   

Determinazione Dirigenziale del Direttore della S.C. ABS

N.___________                               del _________________

Oggetto:  Esercizio opzione di rinnovo semestrale di cui alla delibera n. 887 del 03.04.2019, relativa alla fornitura  di

Materiale Vario per la Centrale di Sterilizzazione dell'AOB. Ditte Varie.  Importo semestrale € 26.239,40 oltre Iva di

Legge. Codici CIG vari.

Pubblicata  all’Albo  Pretorio  dell’Azienda  a  partire  da  ________________  per  15  giorni  consecutivi  e  posta  a
disposizione per la consultazione

                                                           
                                                        S.S.D. Affari Generali  Ufficio Delibere

_______________________________________________________________________________________________
 

La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu

SI □     NO □

Il Direttore della S.C. ABS

Visto il D.Lgs n. 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni;

Vista la deliberazione n. 673 del 30.04.2020 con la quale il Commissario Straordinario ha conferito

delega al Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi, all’adozione, tra l’altro, dei provvedimenti

di integrazione, modifica, esercizio opzione di rinnovo di fornitura di beni e servizi che non

importino impegno di spesa superiore a € 40.000,00, anche se il valore iniziale dell'appalto era

superiore a tale importo;

Premesso che con atto deliberativo n. 887 del 03.04.2019, rettificato con delibera n. 967 del 10.04.2019,

è  stata  affidata,  in  favore  di  varie  Ditte, la  fornitura  di  Materiale  Vario  per  la  Centrale  di

Sterilizzazione dell'AOB per un importo complessivo semestrale pari a € 26.239,40 oltre Iva di

Legge (All. A fg. 4);

Considerato che, con  nota  prot.  n.  761  del  04.05.2020,  il  Direttore  della  S.C.  Farmacia  ha  richiesto

l'esercizio dell'opzione di rinnovo semestrale della delibera sopracitata (All. B fg. 1);

Ritenuto pertanto di dover autorizzare l'esercizio dell'opzione di rinnovo semestrale, di cui alla delibera

n. 887 del 03.04.2019, relativa alla fornitura di Materiale Vario per la Centrale di Sterilizzazione

dell'AOB, per un importo complessivo semestrale pari a € 26.239,40 oltre Iva di Legge,  così

come di seguito descritto:

Aggiudicatario Lotto Importo
semestrale

CIG

Santex SpA 1 € 868,00 7796328564

8 € 1.179,90 7796368666

Farmac-Zabban SpA 2 € 14.660,00 7796340F48

4 € 258,00 779634536C

6 € 540,50 7796354AD7

7 € 3.518,00 7796360FC9

BS Medical Srl 3 € 1.975,00 77963431C6

5 € 3.240,00 77963496B8

%

francesca.cutrano
Font monospazio
PDTD/2020/820 FC

luisanna.perra
Font monospazio
789

luisanna.perra
Font monospazio
12.05.2020

luisanna.perra
Font monospazio
12.05.2020



                          AO Brotzu
                                                                                               

                                                   

 Segue determinazione n. ___________ del ____________

Dato Atto che non sussistono conflitti di interesse con la Ditta assegnataria della fornitura;

Visto il D.Lgs n. 50/16;

D  E  T  E  R  M  I  N  A

Per i motivi esplicitati in premessa:

1. di autorizzare l'esercizio dell'opzione di rinnovo semestrale, di cui alla delibera n. 887 del 03.04.2019, relativa

alla  fornitura  di  Materiale  Vario  per  la  Centrale  di  Sterilizzazione  dell'AOB,  per  un  importo  complessivo

semestrale pari a € 26.239,40 oltre Iva di Legge, così come di seguito descritto:

Aggiudicatario Lotto Importo
semestrale

CIG

Santex SpA 1 € 868,00 7796328564

8 € 1.179,90 7796368666

Farmac-Zabban SpA 2 € 14.660,00 7796340F48

4 € 258,00 779634536C

6 € 540,50 7796354AD7

7 € 3.518,00 7796360FC9

BS Medical Srl 3 € 1.975,00 77963431C6

5 € 3.240,00 77963496B8

2. di dare atto che l'importo di € 26.239,40 oltre Iva di Legge verrà imputato al conto n. A501010603 del Piano

dei Conti – Centro di Costo 550140;

3. di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione del presente

atto, ai sensi dell’art. 32, comma 13 del D.Lgs. n. 50/2016; 

4. di autorizzare la S.C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione all’emissione dei relativi ordini di pagamento,

a seguito di presentazione dei giustificativi recanti l’attestazione di regolarità della fornitura da parte degli Uffici

competenti. 

Il Direttore della S.C. ABS
 Dott.ssa Agnese Foddis

Resp. Sett. Acq. Servizi e Liq. Fatture Dott. D. Massacci

%

francesca.cutrano
Matita

luisanna.perra
Font monospazio
789

luisanna.perra
Font monospazio
12.05.2020



francesca.cutrano
Font monospazio
All. "A" Pg. 1 di Fg. 4



francesca.cutrano
Font monospazio
All. "A" Pg. 2 di Fg. 4



francesca.cutrano
Font monospazio
All. "A" Pg. 3 di Fg. 4



francesca.cutrano
Font monospazio
All. "A" Pg. 4 di Fg. 4



alessandra.chiappe
Font monospazio
NP/2020/4051

DEL 06/05/2020

francesca.cutrano
Font monospazio
All. "B" Pg. 1 di Fg. 1


	Oggetto: Esercizio opzione di rinnovo semestrale di cui alla delibera n. 887 del 03.04.2019, relativa alla fornitura di Materiale Vario per la Centrale di Sterilizzazione dell'AOB. Ditte Varie. Importo semestrale € 26.239,40 oltre Iva di Legge. Codici CIG vari.
	D E T E R M I N A

		2020-05-11T18:07:17+0200
	MSSDVD76L20H118R/6200950009038002.pjDn5rbQ+2ww+OnH5EjDWerZmeM=


		2020-05-11T19:03:38+0200
	FODDIS AGNESE


		2020-05-12T09:26:37+0200
	PERRA LUISANNA




